АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.01.2019     № 5

                г. Бакал

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной функции

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бакальского

городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны

особо охраняемых природных территорий местного значения в границах территории

муниципального образования «Бакальское городское поселение».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Горняк Бакала» и разместить

на официальном сайте Бакальского городского поселения.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по вопросам экономического, стратегического развития, земельно-

имущественных отношений Пешляеву К.Ю.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы Бакальского городского поселения                                               Карандашов Д.В.

http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg5.2019(proekt).doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg5.2019(proekt).doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg5.2019(proekt).doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg5.2019(proekt).doc

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по вопросам экономического,

стратегического развития,

земельно-имущественных отношений                                                               Пешляева К.Ю.

Начальник юридического отдела                                                                     Спирченкова Т.Г.